
ZARZĄDZENIE Nr 133/19 

Burmistrza Brus 

z dnia 25 czerwca 2019r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości komunalnej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2019r. poz. 506)

zarządza się, co następuje:

§ 1
Przeznaczam do oddania w użyczenie na czas określony kontener socjalny będący własnością 
Gminy Brusy rodzinie pani Krystyny Leszczyńskiej poszkodowanej wyniku silnego huraganowego 
wiatru i deszczu nawalnego połączonego z gradem w skutkach zdarzenia w dniu 10 czerwca 2019r. 
w celu zabezpieczenia potrzeb socjalno-bytowych.

§2
Szczegółowe warunki korzystania z nieruchomości, o których mowa w § 1, określać będzie umowa 
użyczenia.

§3
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


